

Правила проведения стимулирующей акции «Снятие наличных без комиссии»

1. Общие условия:

1.1. Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения стимулирующей акции «Снятие наличных без комиссии» (далее – Акция), реализуемой ПАО РОСБАНК в целях стимулирования совершения операций снятия наличных в банкоматах с текущих счетов клиентов, к которым ПАО РОСБАНК выпущены кредитные карты;

1.2. Территория проведения Акции – Российская Федерация, регионы присутствия ПАО РОСБАНК.

1.3. Настоящие Правила являются дополнением к существующему Тарифному плану «Кредитная карта».

2. Термины и определения:

2.1. **Банк** – ПАО РОСБАНК;

2.2. **Договор** – Договор о комплексном банковском обслуживании физических лиц (ДКБО), составными частями которого являются Заявление, утвержденные Банком и действующие Условия Договора о комплексном банковском обслуживании физических лиц (далее – **Условия**), Приложения к ним и Тарифы. В рамках Договора заключаются договоры/соглашения об оказании клиенту конкретных банковских и иных услуг в порядке и на условиях, предусмотренных Договором, путем акцепта Банком соответствующего Заявления клиента;

2.3. **Карта** – любая (основная или дополнительная) кредитная карта, выпущенная к Счету Участника Акции;

2.4. **Квалифицируемая операция** – любая совершенная Участником Акции операция снятия наличных денежных средств со Счета через банкоматы с использованием Карты;

2.5. **Кредитный договор** – Договор кредитования по Кредитной карте (Кредитный договор), заключаемый в рамках Общих условий договора потребительского кредита с лимитом кредитования (Кредитная карта к СКС) ПАО РОСБАНК (далее – **Общие условия**);

2.6. **Правила** – настоящие Правила проведения стимулирующей акции «Снятие наличных без комиссии»;

2.7. **Счет** – специальный карточный счет, открываемый в Банке на основании Договора Специального карточного счета (Договора СКС), заключенного в рамках Приложения № 8 к Условиям;

2.8. **Участник Акции** – совершеннолетнее физическое лицо, с которым Банком заключен Договор, предоставившее Банку действующее согласие на обработку персональных данных в целях продвижения товаров (услуг) и получение рекламы по сетям электросвязи. На средства, находящиеся на счете клиента, не наложен арест. У клиента отсутствует просрочка исполнения обязательств по заключенным с банком кредитным Договорам.

3. Информация об организаторе Акции (Банке).

Наименование: ПАО РОСБАНК.

Адрес места нахождения: г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34.

Почтовый адрес: 107078, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34.

Телефон: 8 (800) 200-54-34.

ИНН 7730060164, КПП 997950001.

Банковские реквизиты:

к/с 30101810000000000256 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу;

БИК 044525256;

ОКПО 17522116, ОКВЭД 65.12, ОГРН 1027739460737.

4. Сроки проведения мероприятий в рамках Акции:

4.1. Период совершения Квалифицируемых операций (Период участия в Акции) – с 18 января 2022 г. по 18 марта 2022 г. (включительно);

4.2. Общий период проведения Акции – с 18 января 2022 г. по 18 марта 2022 г. включительно;

4.3. Информирование Участников Акции о сроках проведения Акции и ее условиях осуществляется путем размещения Правил и иной информации, относящейся к Акции, на официальном сайте Банка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.gosbank.ru, а также посредством СМС-информирования Банком клиентов, оформивших необходимые для этого в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации согласия.

5. Общие положения:

5.1. Акция является маркетинговым мероприятием, проводимым Банком с целью совершения Участниками Акции Квалифицируемых операций;

5.2. При совершении в течение периода, указанного в пункте 4.1 Правил, Участниками Акции Квалифицируемых операций, такие Участники Акции получают 100% скидку по комиссиям за их совершение. Учет Квалифицируемых операций осуществляется Банком;

5.3. Квалифицируемые операции, совершенные полностью или частично с использованием Кредитного лимита в течение Беспроцентного периода кредитования, не признаются Беспроцентными Кредитами в рамках Кредитного договора. К Кредитам, предоставленным для совершения Квалифицируемых операций в рамках Кредитного договора, применяется процентная ставка в соответствии с условиями Кредитного договора.

6. Прочие условия:

6.1. Участники Акции имеют права и обязанности, установленные законодательством Российской Федерации;

6.2. Участники Акции не могут передавать свои права на получение скидки (пункт 5.2 Правил) третьим лицам;

6.3. Участник Акции, совершая действия, направленные на участие в Акции, заверяет Банк в следующих обстоятельствах:

6.3.1. Участник Акции ознакомлен и полностью согласен с Правилами и всеми условиями Акции;

6.3.2. Участник Акции присоединился к Правилам добровольно;

6.4. По вопросам, касающимся Правил, Участник Акции может обратиться в Банк по телефону 8 800 200 54 34 (звонок бесплатный в регионах присутствия Банка);

6.5. Во всем, что не предусмотрено Правилами, Банк и Участники Акции руководствуются законодательством Российской Федерации.